KETTLER

»,MULTI GYM"

Montazni navod
Art.-Nr. 07752-600

165 kg | 130 kg
max.

A
U

) (
/) > N N
(@5’9\'}@\9@95\@&(&!.(5(@ g |

rﬂfb’

/
NN SR FR
D] /\ﬁ?"f 24
D ‘

LT Jr

KETTLER
FREIZEIT MARKE KETTLER




DULEZITE POKYNY

o s

Prosim proctéte si pred montazi a prvnim pouzitim pozorné tento navod. Obdrzite dUleZité pokyny
ohledné vasi bezpelnosti jako i pouziti a udrzby pfistroje. Peclivé uschovejte tento navod za ucelem
ziskdvani potrebnych informaci popf. praci na tdrzbé nebo objednani nahradnich dild.

Pro vasi bezpec¢nost

m /N POZOR! Pristroj mize byt pouzivan pouze v souladu s ur-

¢enim, tzn. pro télesny trénink dospélych osob.

m /N POZOR! Kazdé jiné pouziti je nepfipustné a muze byt ne-
bezpecné. Vyrobce nemUze byt ¢inén zodpovédnym za Skody
zpUsobené uzivanim, které neni v souladu s ur¢enim stroje.

m Trénujete s pfistrojem, ktery byl z technicky bezpecnostniho hle-
diska zkonstruovan podle nejnovéjsich poznatk(. Moznym ne-
bezpecnym mistlim, kterd by eventualné mohla zpisobit zranéni,
jsme se snazili co mozna nejvice vyhnout nebo je zajistit.

m Tréninkovy pfistroj odpovida normé DIN EN 957-1/-2. Proto
dle toho neni vhodny pro terapeutické pouziti.

m Vyrobek neni ur¢en pro osoby s télesnou hmotnosti vyssi nez
130 kg.

m Neodborné opravy a konstrukéni zmény (demontdz ori-
gindlnich dilG, zabudovani neptipustnych dilQ, atd.) mohou
ohrozit uzivatele.

m Poskozené konstrukéni dily mohou omezit vasi bezpe¢nost a zi-
votnost pristroje. Vymérite proto ihned poskozené nebo opotie-
bované soucasti pristroje a odstavte pristroj az do provedeni
potiebnych oprav z provozu. Pouzivejte v pfipadé potieby pou-
ze origindlni ndhradni dily KETTLER.

K manipulaci

m Dbejte pfi vybéru mista montéze na dostate¢né velkou nosnost
podlahy!

m Zajistéte, aby tréninkovy provoz nezapocal pfed fadnym pro-
vedenim a fadnou kontrolou montaze.

m Zkontrolujte pfed kazdym pouzitim pfistroje vzdy vSechna $rou-
bova spojeni jako i pfislusnd bezpecnostni opatieni na jejich
spravné ulozeni.

m Misto pro ustaveni pfistroje musi byt vybrano tak, aby byly za-

bezpeleny dostate¢né bezpecnostni odstupy k prekazkam.
V bezprostiedni blizkosti hlavnich prichozich oblasti (ulicky,
dvere, prichody) je tfeba ustaveni pfistroje zamezit.

m Pouzivani pfistroje v bezprostfedni blizkosti vlhkych prostor se
z dlvodu tvorby rzi, kterd je s timto spojend, nedoporucuje.
Dbejte na to, aby se na jednotlivé dily pristroje nedostaly zad-
né tekutiny (ndpoje, pot, atd.). Toto mize vést ke korozi.

m Pristroj je treba ustavit na rovném podkladé odolném proti otfe-

sim. Podlozte pfistroj za uUcelem tlumeni otfesi vhodnym

Pokyny k montazi

m Montéz pfistroje musi byt provedena peclivé a dospélou oso-
bou. V pfipadé pochybnosti pozadejte o pomoc jinou technicky
znalou osobu.

m Prosim prekontrolujte, jestli jsou v dodavce obsazeny vsechny
dily nalezejici k jejimu rozsahu (viz. kontrolni seznam) a jestli
nedoslo ke skodam vlivem prepravy. Vyskytne-li se diivod pro
zahdjeni reklamacniho fizeni, obratte se prosim na vaseho dis-
tributora.

m Materidl pottebny k ptisroubovani je u kazdého jednotlivého
montazniho kroku zobrazen v pfislusné obrazové listé. Pouzive-
jte materidl pro priSroubovani presné podle vyobrazeni.
Vsechny potfebné nastroje naleznete v sacku s drobnymi dily.

m Dbejte toho, Ze pfi pouzivani nastrojli a pfi manualnich pracich
vzdy dochdzi ke zvySenému riziku poranéni. Postupujte proto

m Provedte cca kazdé 1 az 2 mésice kontrolu vSech ¢&asti pfistro-
je, predevsim Sroubl a matek.

m Aby byla dlouhodobé zaru¢ena konstrukéné dand bezpecnost-
ni Uroven tohoto pfistroje, mél by byt pfistroj pravidelné kontro-
lovan a udrzovan (jednou ro¢né) specialistou (distributorem).

m /A POZOR! Upozornéte piitomné osoby (hlavné déti) na
mozna nebezpeci béhem cviceni. Pouze pro pfistroje se zavazi-
mi nebo c¢inkovymi kotouci. Toto plati obzvlasté pro oblast po-
hybu zavazi a ¢inkovych kotoucu.

m Pred zahdjenim tréninku si nechte svym osobnim lékafem ob-
jasnit, zda jste pro trénink s timto pfistrojem zdravotné dispo-
novani. Lékafsky nalez by mél byt podkladem pro sestaveni
vaseho tréninkového programu. Chybny nebo nadmérny tré-
nink mudze vést k poskozeni zdravi.

B Viechny nepopsané zasahy/manipulace na pfistroji mohou
zpUsobit poskozeni pfistroje nebo ohrozit cvicici osoby. Podrob-
néjsi zasahy smi byt provadény pouze servisnimi pracovniky
firmy KETTLER nebo odborniky zaskolenymi firmou KETTLER.

m V piipadé pochyb nebo dotazi se prosim obratte na vaseho
distributora.

tlumicim materidlem (gumovou rohozi, lykovou rohozi nebo
pod.). Pouze pro pfistroje se zavazimi: Zabrante tvrdym néra-
z0m zavazi.

B Tento tréninkovy pfistroj je koncipovan pro dospélé osoby a ni-
koliv jako hracka pro déti. Méjte na paméti, Ze mliZze nésled-
kem pfirozené touhy déti si hrat a jejich temperamentu casto
dojit k neocekavanym situacim, které vylucuji zodpovédnost ze
strany vyrobce. Kdyz piesto pustite déti na pfistroj, je tfeba je
fadné poucit o spravném pouzivani piistroje a je tfeba na né
dohlizet.

m V principu pfistroj nevyzaduje zadnou zvlastni udrzbu.

m Pouzivejte pro pravidelné Cisténi, oSetfovani a udrzbu nasi spe-

cialné pro sportovni pfistroje KETTLER schvalenou Cistici sadu
(¢. vyr. 07921-000), kterou si miizete opatfit u vaseho dealera.

m Dobfe uschovejte origindlni baleni pfistroje, aby mohlo byt
pfipadné pozdéji pouzito m.j. jako prepravni balici material.

pfi montazi pristroje peclivé a opatrné.

m Dbejte o bezpecné pracovni prostredi, nenechédvejte napt. lezet
v bezprostrednim okoli nastroje. Uskladnéte napf. obalovy ma-
terial takovym zplsobem, aby neptedstavoval zadné nebez-
peci. U félii / plastovych sackd vznikd u déti nebezpedi za-
duseni!

m Prohlédnéte si v klidu pfislusné vykresy a smontujte pfistroj pod-
le odpovidajiciho sledu obrazkd. V rdmci jednotlivych vyobra-
zeni je postup montdaze predznacen velkymi pismeny.

® Prosim pfisroubujte nejprve viechny dily volné a zkontrolujte je-
jich spravné ulozeni. Dotdhnéte samojistici matky nejprve rukou
az do pocitu odporu a teprve poté je opravdu pevné dotadhné-
te i pfes tento odpor (samosvorna matice) pomoci prislusného
klice. Zkontrolujte vsechna Sroubova spojeni po prislusném



Dulezité pokyny

montaznim kroku, zdali jsou pevné dotazena. Pozor: opétovné
uvolnéné bezpecnostni matky jsou nepouzitelné (znic¢eni samos-
vorného mechanizmu) a je proto nutné je nahradit novymi.

m Z vyrobné technickych davodu si vyhrazujeme prévo na pred-
montovani konstrukénich dild (napf. koncovky trubek).

m U pfistroju s lankovymi vedenimi: dbejte na to, aby viechna lan-

Objednani nahradnich dild
Pfi objednéni ndhradnich dilt prosim udejte Uplné ¢islo zboZi, ¢is-
lo ndhradniho dilu, potfebny pocet kusu a sériové ¢islo pristroje
(viz Manipulace).
Priklad objednavky: C. zbozi. xxxxx-yyy / & néhr. dilu.
00000000 / 1 kus / SEriové C.: .....ucwenen. Dobte uschovejte origi-
ndlni baleni pfistroje, aby mohlo byt pfipadné pozdéji pouZito
m.j. jako prepravni balici material. Navraceni zboZzi je mozné pro-
vadét pouze po dohodé a v pfepravné bezpecném baleni, pokud
mozno v origindlnim baleni. DlleZity je presny popis vady/presné
hlaseni o poruse!
Dulezité: Dily urcené k prisroubovani se uctuji a dodavaji zasad-
né bez pfislusného materidlu pro pfisroubovani. Jestlize je potre-
ba dodat odpovidajici materidl pro pfiSroubovani, je toto nutné
pfi objednani nahradniho dilu uvést doplnénim , s materidlem
pro pfisroubovani”.

ka byla spravné upevnéna. Toto plati pfedevsim u posilovacich
tyci pro zadové svaly.

m Pokyn k likvidaci: Vyrobky firmy KETTLER jsou recyklovatelné.
Odevzdejte piistroj po skonceni doby uzivani k radné likvidaci
(mistni sbérna).

Pokyn k likvidaci:
Vyrobky firmy KETTLER jsou recyklovatelné. Odevzdejte pfistroj
po skonceni doby uzivéni k radné likvidaci (mistni sbérna).

Life Sport s.r.o.
Karlovarska Business Park
Na Hdrce 1091/8

161 00 Praha 6 - Ruzyné
www kettler.cz

Tel.: +420 235 007 007
Fax: +420 235 007 090
e-mail: info@kettler.cz

POMUCKA PRO MERENI VELIKOSTI SPOJOVACIHO MATERIALU

Meéfici pomUicka pro material k pfisSroubovani

Priklad

M5x40

IALNARAARRRAAD

23,9x13
=

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
0O 10 2 30 4 5 60 70 80

IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|
90

100 110 120 130 140 150 160 170



SEZNAM DILU V BALENI

®% x1 $10.5%56 5 X1
 —— ix‘a\ X
@ﬁ” @ o475 x1 @ ?56 x1
| = |,
5 5 ! @@18 x10| |70 0 #n x1
—_— &)
x| | e, | x1
@ . |2 () |= Gl m— T e—
@ x1 @9 @ X2 @ = | x1 » - 2
) = g @ = |« 20 ~ |x1 :
) oy x| B o= x| |@ [ﬂ x1 @%@WMMMM X @W@Wg x14
= |a| @ I M i — T — |
@ @ X2 @ ° 12 e <5 M10x80 M12x85
= X24 | @0 emm===== | x1 O x2 @ 320 x69| |d1D @ 619 X18
@ o x2 |@d @ x1 6 _A |x1 ” y . .
@ 8 x2 @ ) x4 d)gast x1 2 @ " 2
_,Q=_ x1 ,&Qﬂ- x1 Qe | x1 ) I! M10 x30 @ M12 x1
67 [\ %7 x2 'Ogﬁg x1
B @ o] [ @ k3 & @ [<
@ m X2 5 x1 . x24
o x1 = X 6Ty, (X1




17

I @ @ x4
¢20 ®20  M10

—




55=x1 56&x1 542 X1

56 10.5x56.5L

A

I M10x75

B [ ©

M10x20 820

$20 #20 M10

x4

C I M8xT5

w (O) ©fx2

920 19 M8




(AT ATTT0TT07T77 77,

———

———

i
R /

AOP

>

p—

AN

-&W«(@K@@@«m«(««m X2

B

M10x75

CW © x4

M10x20

mm (O) (O) HX2

920 #20 M0

$20




cm ()

I M10x65

A
B
C M12x85
D

! M10x148







[y
€rp
I
(<)
A : MT0x65 @ X4
B (i ©Ox2
?19

10




M10x60

920

g

M10

X3

11




- ©

SO0 OeS S
1

-40

C B ——um

M10x60

20

620

© B x5

M10

12




M10x60

$20

@20

©4d

M10




67

00000000

14



=)
=

< N~ f
N ;

‘ an
s

llsssteeeeeeee

g S e

15




O

16



MANIPULACE

1-1

e
aagre =7

T e
0 ‘i(.; i

17



MANIPULACE

& 4m o

O

aaaaaaaaaaaaaaaaa

SEESES=EE:Es:E-EE

iSRS

4-2

<

4-1

18



MANIPULACE

19



SEZNAM NAHRADNICH DILU: MULTIGYM

20




SEZNAM NAHRADNICH DILU: MULTIGYM

Teil Bezeichnung Stilick Ersatzteil-Nr.

Nr. fiir 07752-600
1 Grunndrahmen 1 68007210
2 Bodenrohr vorne 1 68007211
3 Bodenrohr hinten 1 68007212
4 Standrohreinheit 1 68007213
5 Firstrohr 1 68007214
6 Sitzrohr 1 68007185
7 Butterflybuigel links 1 68007186
8 Butterflyblgel rechts 1 68007187
9 Buigelaufnahme 1 68007215
10  Trittplatte 1 68007216
11 Beincurler 1 68007190
12 Latissimusstange 1 68007011
13 Kurzgriff 1 68007012
14 obere Gewichtsplatte 1 68007013
15  untere Gewichtsplatte 15 68007014
16 Gewichtsmitnahmerohr 1 68007217
17 Gewichtsfiihrungsrohr 2 68007016
18 Ruickenpolster (Endstiick) 2 68007017
19  Rickenpolster (Mittelstiick 1 68007018
20  Polster zum Butterflybugel 2 68007019
21 Sitzpolster 1 68007020
22 Aufnahme fir Butterflybtigel links 1 68007191
23 Aufnahme fiir Butterflybligel rechts 1 68007192
24 Aufnahme fir G ewichtsturmverkleidung 2 68007218
25  Querrohr zum Beincurler 2 68007197
26 Achse fur Trittplatte 1 68007025
27  Handgriff 2 68007026
28  Brustunterstiitzung 1 68007027
29  Doppelrollenaufnahme 90° 1 68007198
30  Doppelrollenaufnahme parallel 4 68007199
31 Einfachrollenaufnahme (U) 2 68007200
32 Griffschraube M10x1,5x68 2 68007031
33  Griffschraube D=60 M8x1,25x20 2 68007032
34 Griffschraube mit Sicherungsbolzen D=30 M16x1,5x29 1 68007033
35  Griffschraube mit Sicherungsbolzen D=38 M16x1,5x18 2 68007034
36  Griffschraube mit Sicherungsbolzen SR 14 M6 x 26 1 68007035
37  Seilrolle breit 12 68007219
38  Seilrolle schmal 5 68007220
39  Einziehschutz fiir Seilrolle 24 68007221
40  Absteckrohr fir Seilspanner 1 68007222
41 Puffer D60/26 x 95 2 68007040
42 Puffer 35 x 35 x 25 2 68007041
43 Puffer R23 x 35 y35 2 68007042
44 Puffer 50 x 30 x 48 1 68007043
45 Puffer D9/5,8 x 13 1 68007044
46 Lamellenstopfen D50,8 x 16 2 68007045
47 Stopfen D31,8 x 19 4 68007046
48 Lamellenstopfen D25,4 x 28 6 68007047
49  Lamellenstopfen 50 x 50 x 20 8 68007048
50 Stopfen 25x25 x 20 1 68007233
51 Lamellenstopfen 25 x 50 2 68007050
52 Sperriegel Gewichtsplatte 1 68007051
53 Schakel 2 68007052
54  Sperriegel oben 1 68007053
55  Scheibe D47,5/13 x 3 1 68007054
56  Gewichtssaufnahme 1 68007055
57  Bodenschoner mit Hohenversellung 2 68007056
58 Gleitlager D18/10,2 x14,5 10 68007057
59  Gleitlager D21,5/10,2x 7,5 8 68007058

21



SEZNAM NAHRADNICH DILU: MULTIGYM

Teil
Nr.

22

59A
60
61
62
62A
63
64
65
66
66A
67
68
69
70
71
72
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Bezeichnung

Gleitlager D31,8/16,2 x 7
Polster D80/23 x 175
Insulschlauch D23 x 4 x 105
Insulschlauch D23 x 4 x 500
Insulschlauch D23 x 4 x 195

Seil I= 2400
Seil I= 2800
Seil I= 2700
Seil I= 395
Seil I=115

Gewichtsturmverkleidung
Seil I=3000
Bodenschoner fix
Gleitlager D12/10 x 7
Puffer D25 x 17 x R30
Flhrungsstiick 30 x 30 x 65
Abdeckkappe M8
Abdeckkappe M10
Abdeckkappe M12

Puffer D60/26 x 26
FuBschlaufe

Buffer D10.5 x 20
Distanzring

Sperriegel Seilspanner
Seilspanner

Griffseil

Stiick

N = N =2 N =2 NN = = = = = N NN DD

-0 Ny

24

Ersatzteil-Nr.
fir 07752-600

68007059
68007060
68007061
68007062
68007063
68007223
68007224
68007225
68007226
68007234
68007228
68007227
68007070
68007071
68007072
68007073
68007074
68007075
68007076
68007077
68007078
68007203
68007229
68007230
68007231
68007232



KETTLER =

KETTLER

KOMPLETNI SORTIMENT:

stolni tenis

jizdni kola détsky svét détsky nabytek
Dodavatel Showroom Servis
LIFEsport s.r.0. LIFEsport s.r.0. Web: www.kettler.cz/servis/
Hlavni 192 Na Hurce 1091/8 Email: servis@kettler.cz
357 47 Krasno nad Teplou 161 01 Praha 6 - Ruzyné Tel: +420 235 007 007

LIFEsport, s.r.o.
ve smyslu zak. €. 22/97 Sb. vydava ujisténi o Prohlaseni o shodé na dodany vyrobek, ktery
je popsan v tomto tréninkovém navodu.

PLUS X AWARD®

Copyright © 2010, LIFEsport, s.r.o.
V8echna prava vyhrazena. Uréeno jen pro osobni pouziti s vyrobkem uvedenym v zahlavi m

montazniho a tréninkového navodu. Obsah dokumentu nesmi byt jakkoliv pozménovan. MOST
Bez predchoziho pisemného souhlasu LIFEsport, s.r.o. je zakazana jakakoliv dalSi publikace, INNOVATIVE
pretisténi, pozménovani materialu nebo Casti materialu zvefejnéného v tomto dokumentu. BRAND
Tento navod bude vyzadovan pfi pfipadné reklamaci nebo zaru¢ni opravé. Uchovejte ho, prosim, 2009

na bezpecném misté spole¢né s dokladem o koupi a zaru¢nim listem.





